cenfraloptics

CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison :

ACUITIS ANTIBES Baptiste & Alexandre Doucet, Minh Tan Nguyen

Centre Commercial Olympie
06600 Antibes
France

Facture n° 3648450 du 09 juillet 2024

Votre commande n°® 7556966 du 05 juillet 2024 a 11:00:19

140, Boul

SENSEE

75908 Par

Adresse de facturation :
Acuitis France

Service Comptabilité

55 AVENUE VICTOR HUGO
75016 PARIS (FRANCE)

TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 541

Désignation - produits CE

Quantité

Prix unitaire
HT

Prix total HT

Taux de TVA

Prix total TTC

ACUVUE Oasys MAX 1-Day

Multifocale)

Sphere (PWR) : +2,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) : 8,40

Diametre (DIA) : 14,30

Addition : Medium

Porteur: stock

MULTIFOCAL (90) (AUMOLI) (Sphérique ,

87.26 €

87.26 €

0%

87.26 €

ACUVUE Oasys MAX 1-Day

Multifocale)

Sphere (PWR) : +2,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) : 8,40

Diamétre (DIA) : 14,30

Addition : Medium

Porteur: stock

MULTIFOCAL (90) (AUMOLI) (Sphérique ,

87.26 €

87.26 €

0%

87.26 €

Frais de livraison

0.00 €

0.00 €

0%

0.00 €

Taux de Base HT | Total TVA
TVA
0% 17452 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois

Bankverbindung: BNP Paribas Fortis SA BLZ 370 106 00 Konto Nr 2220492017 Iban : DE06 3701 0600 2220 4920 17 BIC : BNPADEFFXXX USt. ID Nr
DE-814430975 Sitz der Gesellschaft : Otto Hahn Strasse 10 - 77694 Kehl Geschéftsfuhrer :Yves Schneider Handelsregister : Amtsgericht Freiburg - HRB 371987

Total

174.52 €

17452 €
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